

Årsredovisning för
Hjerts Bygg i Årjäng AB

556802-3278

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Johannesson
Styrelseledamot

2023-10-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hjerts Bygg i Årjäng AB, 556802-3278, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva byggservice och entreprenadverksamhet i Årjängs kommun med omnejd.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i Tkr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 11 007 | 8 388 | 10 757 | 12 158 |
| Resultat efter finansiella poster | 446 | -198 | 788 | 347 |
| Soliditet % | 51,4 | 44,1 | 43 | 33 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30 % från förra året eftersom flertalet stora husbyggarprojekt tillkommit under året, vilket tryggt sysselsättning även vintertid. I början av föregående år avslutades en del stora projekt från året före dess, samt att en del av projekten detta år kom igång tidigare pga något bättre materialpriser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 150 000 | 1 250 982 | -48 332 |
| Balanseras i ny räkning | | -48 332 | 48 332 |
| Årets resultat | | | 276 252 |
| Belopp vid årets utgång | 150 000 | 1 202 650 | 276 252 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 202 650 |
| Årets resultat | 276 252 |
| Summa | 1 478 902 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 1 478 902 |
| Summa | 1 478 902 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-05-01 - 2023-04-30</i> | <i>2021-05-01 - 2022-04-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 11 006 753 | 8 387 810 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 0 | -66 999 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 65 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 11 006 753 | 8 320 876 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 363 813 | -2 589 439 |
| Övriga externa kostnader | | -1 018 930 | -935 237 |
| Personalkostnader | 2 | -5 053 946 | -4 923 231 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -123 003 | -71 192 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 559 692 | -8 519 099 |
| Rörelseresultat | | 447 061 | -198 223 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 239 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 091 | -109 |
| Summa finansiella poster | | -852 | -109 |
| Resultat efter finansiella poster | | 446 209 | -198 332 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -100 000 | 150 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -100 000 | 150 000 |
| Resultat före skatt | | 346 209 | -48 332 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -69 957 | 0 |
| Årets resultat | | 276 252 | -48 332 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 403 695 | 218 194 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 403 695 | 218 194 |
| Summa anläggningstillgångar | | 403 695 | 218 194 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 801 831 | 1 596 193 |
| Övriga fordringar | | 70 462 | -52 594 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 1 596 550 | 367 905 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 51 305 | 38 539 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 520 148 | 1 950 043 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 398 594 | 896 389 |
| Summa kassa och bank | | 398 594 | 896 389 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 918 742 | 2 846 432 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 322 437 | 3 064 626 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 150 000 | 150 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 150 000 | 150 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 202 650 | 1 250 982 |
| Årets resultat | | 276 252 | -48 332 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 478 902 | 1 202 650 |
| Summa eget kapital | | 1 628 902 | 1 352 650 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 100 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 100 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 456 526 | 455 992 |
| Övriga skulder | | 447 880 | 479 136 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 689 129 | 776 848 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 593 535 | 1 711 976 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 322 437 | 3 064 626 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris alternativ regeln samt löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-05-01 - 2023-04-30 | 2021-05-01 - 2022-04-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 8 | 9 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 599 846 | 381 293 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 308 504 | 218 553 |
| Utgående anskaffningsvärden | 908 350 | 599 846 |
| Ingående avskrivningar | -381 652 | -310 460 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -123 003 | -71 192 |
| Utgående avskrivningar | -504 655 | -381 652 |
| Redovisat värde | 403 695 | 218 194 |

Not 4 Checkräkningskredit

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|-----------------|------------|------------|
| Beviljat belopp | 500 000 | 500 000 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 500 000 | 500 000 |
| Summa ställda säkerheter | 500 000 | 500 000 |

Underskrifter

Årjäng

Stefan Johannesson 2023-10-12
Stefan Johannesson Datum
Styrelseordförande

Jörgen Allanson 2023-10-12
Jörgen Allanson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-12

WeAudit Sweden AB

Urban Johansson
Urban Johansson
Auktoriserad revisor
